
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   42/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

165/2022

16/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/11/2022
Dispensa de licitação
42/2022 - DL
165/2022

Aquisição de persianas para as escolas municipais. Visando a manutenção das
atividades da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto deste Município.

Participante: VALDEMAR TONDELLO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Persiana Horizontal em alumínio 25mm com blecaute 21 micras

dividida em 2 partes com 1,20x1,20 cada parte - Persiana
Horizontal em alumínio 25mm com blecaute 21 micras dividida em
2 partes com 1,20x1,20 cada parte

8,000 UN 238,75 1.910,00

2 Persiana horizontal em alumínio 25mm com blecaute 21 micras,
dividida em duas partes, 2,90x1,50 total das duas partes. - Persiana
horizontal em alumínio 25mm com blecaute 21 micras, dividida em
duas partes, 2,90x1,50 total das duas partes.

1,000 UN 739,00 739,00

3 Persiana horizontal em alumínio 25mm com blecaute 21 micras,
medidas de 2,60x1,50, dividida em duas partes. - Persiana
horizontal em alumínio 25mm com blecaute 21 micras, medidas de
2,60x1,50, dividida em duas partes.

1,000 UN 663,00 663,00

4 Persiana horizontal em alumínio 25mm, com blecaute 21 micras,
2,20x1,40, divididas em duas partes. - Persiana horizontal em
alumínio 25mm, com blecaute 21 micras, 2,20x1,40, divididas em
duas partes.

1,000 UN 509,00 509,00

5 Persiana horizontal em alumínio 25mm, com blecaute 21 micras,
1,70x1,40, divididas em duas partes. - Persiana horizontal em
alumínio 25mm, com blecaute 21 micras, 1,70x1,40, divididas em
duas partes.

1,000 UN 393,00 393,00

6 Persiana horizontal em alumínio 25mm, com blecaute 21 micras,
1,50x1,20. - Persiana horizontal em alumínio 25mm, com blecaute
21 micras, 1,50x1,20.

7,000 UN 306,00 2.142,00

Total do Participante: 6.356,00

Total Geral: 6.356,00

Manutenção da Educação Infantil - Creche 04.001.12.365.0004.2013.3.3.90.00.00 R$ 2.107,00
Manutenção do Ensino Fundamental 04.001.12.361.0004.2010.3.3.90.00.00 R$ 2.107,00
Manutenção das Atividades Gerais da Atenção Básica 08.001.10.301.0015.2033.3.3.90.00.00 R$ 2.142,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

24/11/2022Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2022-11-24T09:55:12-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




